
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 106 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Hünfeld II 8 14:2 99:13 86:13 548:181
2 Alsfelder TC/Brauerschwen... 8 12:4 77:35 70:34 479:284
3 TC Eichenzell 8 12:4 69:43 65:41 456:353
4 BW Petersberg II 8 10:6 71:41 62:44 439:378
5 TC Künzell DT 8 10:6 61:51 56:49 406:367
6 TC Gersfeld 8 7:9 48:64 45:58 345:431
7 SKV Schwarz 8 5:11 45:67 47:62 375:441
8 TC Nüsttal 8 1:15 27:85 31:77 291:475
9 TC Mackenzell 8 1:15 7:105 7:91 133:562

Spielleiter
Birgit Cotton, 36093 Künzell, In der Herbig 19
Tel: 0661-2915618 / Fax: / eMail: birgitcotton@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 04.05.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

SKV Schwarz
TC Künzell DT
BW Hünfeld II
TC Eichenzell

TC Nüsttal
TC Gersfeld
BW Petersberg II
TC Mackenzell

11:3
14:0
5:9
14:0

Fr. 11.05.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Nüsttal
TC Künzell DT
BW Petersberg II
TC Gersfeld

Alsfelder TC/Brauerschwen...
TC Eichenzell
TC Mackenzell
SKV Schwarz

5:9
7:7
14:0
7:7

Fr. 18.05.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

SKV Schwarz
TC Eichenzell
TC Nüsttal
TC Mackenzell

Alsfelder TC/Brauerschwen...
BW Hünfeld II
TC Künzell DT
TC Gersfeld

0:14
2:12
5:9
0:14

Fr. 01.06.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gersfeld
TC Eichenzell
TC Künzell DT
BW Petersberg II

TC Nüsttal
Alsfelder TC/Brauerschwen...
BW Hünfeld II
SKV Schwarz

12:2
10:4
0:14
10:4

Fr. 15.06.2012 16:00
16:00
16:00

TC Mackenzell
TC Nüsttal
Alsfelder TC/Brauerschwen...

TC Künzell DT
TC Eichenzell
BW Petersberg II

0:14
3:11
10:4

Mi. 20.06.2012 16:00 SKV Schwarz BW Hünfeld II 0:14
Fr. 22.06.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

Alsfelder TC/Brauerschwen...
TC Künzell DT
BW Hünfeld II
TC Eichenzell

TC Gersfeld
BW Petersberg II
TC Mackenzell
SKV Schwarz

12:2
7:7
14:0
9:5

Fr. 17.08.2012 16:00
16:00
16:00
16:00

BW Petersberg II
BW Hünfeld II
TC Gersfeld
TC Mackenzell

TC Nüsttal
Alsfelder TC/Brauerschwen...
TC Eichenzell
SKV Schwarz

14:0
14:0
5:9
0:14

Sa. 18.08.2012 11:00 Alsfelder TC/Brauerschwen... TC Künzell DT 14:0
Fr. 24.08.2012 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Nüsttal
SKV Schwarz
TC Gersfeld
Alsfelder TC/Brauerschwen...

BW Hünfeld II
TC Künzell DT
BW Petersberg II
TC Mackenzell

2:12
4:10
8:6
14:0

So. 26.08.2012 09:00 BW Petersberg II TC Eichenzell 7:7
Fr. 31.08.2012 16:00

16:00
TC Mackenzell
BW Hünfeld II

TC Nüsttal
TC Gersfeld

7:7
14:0
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