

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Junioren U 14 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 106 43

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Hünfeld II	8	14:2	99:13	86:13	548:181
2	Alsfelder TC/Brauerschwend MSG	8	12:4	77:35	70:34	479:284
3	TC Eichenzell	8	12:4	69:43	65:41	456:353
4	BW Petersberg II	8	10:6	71:41	62:44	439:378
5	TC Künzell DT	8	10:6	61:51	56:49	406:367
6	TC Gersfeld	8	7:9	48:64	45:58	345:431
7	SKV Schwarz	8	5:11	45:67	47:62	375:441
8	TC Nüttal	8	1:15	27:85	31:77	291:475
▼ 9	TC Mackenzell	8	1:15	7:105	7:91	133:562

Spielleiter

Birgit Cotton, 36093 Künzell, In der Herbig 19
Tel: 0661-2915618 / Fax: / eMail: birgitcotton@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 04.05.2012 16:00	SKV Schwarz	TC Nüttal	11:3
	16:00 TC Künzell DT	TC Gersfeld	14:0
	16:00 BW Hünfeld II	BW Petersberg II	5:9
	16:00 TC Eichenzell	TC Mackenzell	14:0
Fr. 11.05.2012 16:00	TC Nüttal	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	5:9
	16:00 TC Künzell DT	TC Eichenzell	7:7
	16:00 BW Petersberg II	TC Mackenzell	14:0
	16:00 TC Gersfeld	SKV Schwarz	7:7
Fr. 18.05.2012 16:00	SKV Schwarz	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	0:14
	16:00 TC Eichenzell	BW Hünfeld II	2:12
	16:00 TC Nüttal	TC Künzell DT	5:9
	16:00 TC Mackenzell	TC Gersfeld	0:14
Fr. 01.06.2012 16:00	TC Gersfeld	TC Nüttal	12:2
	16:00 TC Eichenzell	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	10:4
	16:00 TC Künzell DT	BW Hünfeld II	0:14
	16:00 BW Petersberg II	SKV Schwarz	10:4
Fr. 15.06.2012 16:00	TC Mackenzell	TC Künzell DT	0:14
	16:00 TC Nüttal	TC Eichenzell	3:11
	16:00 Alsfelder TC/Brauerschwend ...	BW Petersberg II	10:4
Mi. 20.06.2012 16:00	SKV Schwarz	BW Hünfeld II	0:14
Fr. 22.06.2012 16:00	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	TC Gersfeld	12:2
	16:00 TC Künzell DT	BW Petersberg II	7:7
	16:00 BW Hünfeld II	TC Mackenzell	14:0
	16:00 TC Eichenzell	SKV Schwarz	9:5
Fr. 17.08.2012 16:00	BW Petersberg II	TC Nüttal	14:0
	16:00 BW Hünfeld II	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	14:0
	16:00 TC Gersfeld	TC Eichenzell	5:9
	16:00 TC Mackenzell	SKV Schwarz	0:14
Sa. 18.08.2012 11:00	Alsfelder TC/Brauerschwend ...	TC Künzell DT	14:0
Fr. 24.08.2012 16:00	TC Nüttal	BW Hünfeld II	2:12
	16:00 SKV Schwarz	TC Künzell DT	4:10
	16:00 TC Gersfeld	BW Petersberg II	8:6
	16:00 Alsfelder TC/Brauerschwend ...	TC Mackenzell	14:0
So. 26.08.2012 09:00	BW Petersberg II	TC Eichenzell	7:7
Fr. 31.08.2012 16:00	TC Mackenzell	TC Nüttal	7:7
	16:00 BW Hünfeld II	TC Gersfeld	14:0